令和２年１０月２１日

保護者の皆様

南知多町立師崎小学校長

井 上 邦 夫

令和２年度 学習発表会のご案内

朝夕すっかり涼しい季節となりました。日頃は，本校の教育にご理解，ご協力をいただ

きありがとうございます。

さて，本年度も授業公開の一環として，学習発表会を下記のように開催し，日頃の学習

の成果を発表します。なお，感染症対策として，参観者を限定して執り行います。感染拡

大防止の趣旨をご理解いただき，ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時

令和２年１１月 ７日（土） ９：００～１１：３０

    ＜１１月 ９日（月）  代休日＞

２ 場  所

師崎小学校体育館  ※会場イメージ図は，裏面を参照してください。

３ 発表内容（プログラム）

９：００ 開会行事

  金管部の発表 『ケンタッキーの我が家』 『愛の夢』

  １年生の発表 『やくそく』

  ２年生の発表 『生きもの☆パラダイス！』

   休 憩

１０：００  ３年生の発表 『ダイヤモンドのカギ』

  ４年生の発表 『おむすびころりん竜宮城!!』

  ５年生の発表 『キャンプの夜に･･･』

   休 憩

１１：０５  ６年生の発表 『海の命』

２５   閉会行事

４ 感染症対策

・ マスクの着用，手指の消毒，個人用スリッパの持参をお願いします。

・ 発表学年の保護者（２名まで）のみ，体育館内の椅子での参観となります。発表ご

とに参観者は入れ替わっていただきます。該当学年以外の保護者の皆様は，体育館の

渡りからご覧になるか，視聴覚室を控え室として開放しますので，ご利用いただけれ

ばと思います。乳幼児を連れての参観はできる限りご遠慮ください。

・ 密室を避けるため，窓は全て開放します。各自で寒さ対策をお願いします。

・ 飛沫感染を防ぐため，児童はマウスシールドを着用して発表します。

５ その他

・ 空いている靴箱をご利用になり，体育館東側からお入りください。

・ 晴天時は，運動場を駐車場として開放します。西側の端から駐車してください。

・ 座席に座ってビデオを撮影する場合は，三脚等は使わず手持ちでお願いします。

・ 三脚を使っての撮影は，体育館後方に用意する撮影場所から行ってください。該当

学年以外の撮影を希望される場合は，事前に下記までお知らせください。

【問い合わせ先】師崎小学校 教務主任（竹内） ＴＥＬ ６３－０００１

舞 台

                           １年

                           ２年

                           ３年

                           ４年

                           ５年

                           ６年

       ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

             ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

            ビデオ撮影スペース

保護者席

白 台

出

入

口